Basic 0 194

HRA 0 242

Conveyance 0 48

Gross	Amount 12,584

Deductions Deduction	On	Arrear Amount	(₹)

P.Tax 0 1,000

PF	(Employer) 0 29

PF	(Employee) 0 29

ESIC	(Employer) 0 409

ESIC	(Employee) 0 94

Gross	Deduction 1,561

Net	Salary	Pay	: ₹	9,571

Amount	in	words INR	Nine	Thousand	Five	Hundred	Seventy	One	Only

Leave	Balance	as	on 31-01-2025

Leave	Type Opening	Balance Leave	Earned Total	Leave Leave	Taken Leave	on	Late	Coming Actual	Leave	Balance

Comp	Off 99 0 99 0 0 99

This	is	a	system	generated	pay	slip	and	does	not	require	signature.
This	document	contains	confidential	information.